ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 354/UBND-VP
V/v đẩy mạnh truyền thông nhận

thức chung: sự khác nhau giữa

công nghệ thông tin và chuyển

đổi số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 09 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Thành viên Tổ CNS cộng đồng huyện, xã;

- Thành viên Tổ Công tác đề án 06 huyện, xã;

- Các phòng, ban, ngành,đoàn thể huyện; cơ

quan ngành dọc trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Ủy ban nhân dân huyện nhận được Văn bản số 385/STTTT-BCVTCNTT

ngày 08/3/2023 của Sở Thông tin Truyền thông tỉnh Lai Châu về truyền thông

nhận thức chung: sự khác nhau giữa công nghệ thông tin và chuyển đổi số (sao

gửi kèm theo). Sau khi xem xét, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ

đạo như sau:

 1. Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn chỉ đạo, quán triệt và truyền thông nhằm tạo sự thống nhất trong nhận

thức về chuyển đổi số tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

và nhân dân trên địa bàn quản lý. (có nội dung tuyên truyền kèm theo).

2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện có trách nhiệm

đăng tải trên trang thông tin điện tử của huyện để truyền thông; đồng thời xây

dựng bản tin để phát trên hệ thống phát thanh của huyện để truyền thông sâu rộng

đến mọi tầng lớp nhân dân.

3. Đề nghị Huyện đoàn thanh niên chỉ đạo các tổ chức đoàn trực thuộc lồng

ghép nội dung tuyên truyền gắn với các hoạt động của “Tháng Thanh niên”.

  Căn cứ nội dung Văn bản này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: V1, V2;

- Lưu: VT, C1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-03-28T10:12:58+0700

		2023-03-28T15:00:01+0700